[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
PAGE
3

От 25.09.2015

№ 267-па
О внесении изменений

в постановление администрации
города от 17.05.2011 № 87-па
«Об утверждении положения о
комиссии по соблюдению
требований к служебному
поведению муниципальных
служащих и урегулированию
конфликта интересов в
администрации города Пыть-Яха»

(в ред. от 18.08.2011 № 156-па,

от 06.08.2012 № 183-па,
от 04.12.2012 № 313-па,
от 04.06.2013 № 108-па,
от 28.10.2013 № 274-па,
от 22.10.2014 № 248-па,
от 02.04.2015 № 86-па)

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации  от 08.03.2015 № 120 «О некоторых вопросах противодействия коррупции», постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.06.2015 № 61 «О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, признании утратившими силу некоторых постановлений Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и наделении полномочием по направлению запросов в кредитные организации, налоговые органы Российской Федерации и органы, осуществляющие государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, при осуществлении проверок в целях противодействия коррупции», в целях приведения нормативных правовых актов администрации города в соответствие с федеральным законодательством о противодействии коррупции внести в постановление администрации города от 17.05.2011 № 87-па «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации города Пыть-Яха» следующие изменения:

1.
 Пункт 4 приложения № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

«4. Если поступившее обращение соответствует требованиям, предусмотренным подпунктами «а» - «з» пункта 3 настоящего порядка, то кадровая служба администрации города направляет его для рассмотрения в соответствующую комиссию.».

2.
В пункте 2 приложения № 3 к постановлению слова «не позднее 15 апреля текущего года» заменить словами «в сроки, установленные для подачи данными лицами сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

3.
Сектору пресс-службы управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
4.
Отделу по информационным ресурсам (С.Г. Карауш) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

5.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

6.
Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города Матрухину В.А.

И.о.главы администрации
города Пыть-Яха

           В.П. Бойко
[image: image1.jpg]